[image: image1.png]

П Р И К А З

№  6/929                                           г. Самара                                     30.07.2015

О зачислении на 1 курс
очной формы обучения
филиала СамГТУ в г. Сызрани
 на места в пределах квоты прима лиц, имеющий особые права

На основании правил приема в ФГБОУ ВПО «Самарский государственный технический университет» и решения приемной комиссии (протокол № 2 от 30.07.2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права на 1 курс очной формы обучения филиала в г. Сызрани  абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:
Электротехнический факультет:

13.03.02  Электроэнергетика и электротехника/ Академический бакалавриат

1. Булатов Наиль Ренатович - 186
Механический факультет:

150302  Технологические машины и оборудование
Оборудование нефтегазопереработки / Академический бакалавр
1. Головлев Никита Евгеньевич - 152
230303  Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Автосервис и фирменное обслуживание / Академический бакалавр
1. Шальнов Илья Юрьевич - 145
Ректор ФГБОУ ВПО «СамГТУ»

                  Д.Е.Быков
Проект вносит:

Ответственный секретарь приемной

комиссии филиала

                                                А.В.Тамьяров

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе                                                        Д.А. Деморецкий

Проректор по вечернему и заочному обучению                           Г.В. Бичуров

Начальник управления высшего  образования                             А.Н.Лукьянова

Начальник правового управления                                                  А.Н. Иванова

Начальник планово-экономического управления                         С.А. Анисимов

Начальник управления бухгалтерского учета

и финансового контроля                                                                   В.В. Захарова

Начальник управления по персоналу

и делопроизводству                                                                           С.Л. Лисин

Проректор по управлению

филиалом                                                                                            В.П. Сухинин
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Филиал федерального государственного бюджетного  образовательного учреждения высшего  профессионального  образования

«Самарский государственный технический университет»  в г. Сызрани

(Филиал ФГБОУ ВПО «СамГТУ» в г. Сызрани)